Φ^a [= RBN], A, Φ^r [= CYD ²]					
VERSIO ANTIQVA	I celebrari $\Phi^a A$	3 ex Φ^a	8 si om. $\Phi^a A$	9 affectu corripiantur BN	
11 CLERICOS AFFECTV R	12 ecclesiam Φ^a	oporteret A oportet Φ^a	14 transierunt ecclesiam BN		
16 COMMUNIONEM R	18 et B om. N	clericorum om. N	accusatorum N	23 con-	
stitutum canonibus BN	hæc BN	28 aliquando uero [uero qui Y] Φ^r aliquando A	est autem		
quando Φ^a	priuantur ab eo BN	30 etiam om. BN	31/32 per defensorem — ecclesiæ primo		
quidem BN	32 scæ $\Phi^a A$	commoueri RNCD ² , corr. R	33 defensores A Φ^r	expellant NA Φ^r	
2 prouincias Y	4 quæ] qua et Y	correctione D ² correptionis A	5 euenire D ²	6 quod A	
antistitis A	7 residente C resedente D ²	residentes A	8 colomitate CD ²	omnia quæ A	
9 fraterno eos A	10 transmigrare D ²	21 ep̄i sui Y	ad] aut A	22 clericos A	
25 uoluntate Y	28 communionem Y	29 immorantur Y	30 cū mouentes D ²	cum monentes C	
31 primum A	33 instant D ²	et etiam A	34 ad om. A		

Quod non liceat monasteria quæ consecrata sunt, diuersoria sæcularia fieri

24 $\overline{\text{KA}}$

Quæ semel || ex uoluntate episcopi dedicata sunt monasteria, manere || monasteria et res quæ ad ea pertinent, monasteriis reseruari nec posse || ea || ultra fieri sæcularia habitacula. qui uero hoc fieri permiserint, canonum || correptionibus || subiacebunt.

5

Quod non oporteat ordinationes episcoporum diu || differri ||

25 $\overline{\text{KE}}$

Quoniam quidam metropolitanorum, quantum comperimus, neglegunt commissos sibi greges et ordinationes episcoporum facere differunt, placuit || sanctæ || synodo intra tres menses ordinationes episcoporum celebrari, nisi forte necessitas inexcusabilis præparet tempus dilationis extendi. quodsi hoc minime fecerit,¹⁰ correptioni ecclesiasticæ subiacebit, uerumtamen reditus ecclesiæ uiduatæ penes œconomum eiusdem ecclesiæ integri reseruentur.

De dispensatoribus singularum ecclesiarum

26 $\overline{\text{KĪ}}$

Quoniam in quibusdam ecclesiis, ut rumore comperimus, præter œconomos episcopi facultates ecclesiasticas tractant, placuit omnem ecclesiam habentem episcopum habere et œconomum de clero proprio, qui dispenset res ecclesiasticas secundum sententiam episcopi proprii, ita ut ecclesiæ dispensatio præter testimonium non sit et ex hoc dispergantur || eius || ecclesiasticæ facultates et sacerdotio maledictionis || contumelia || procuretur. quodsi hoc minime fecerit, diuinis constitutionibus subiacebit.

20

De his qui rapiunt puellas

27 $\overline{\text{KĪ}}$

Eos qui rapiunt mulieres sub nomine simul habitandi, || aut || cooperantes aut coniuentes raptoribus decreuit sancta synodus ut si quidem clerici sunt, decidant gradu proprio; si uero laici, anathematizentur.